
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

====================================================================== 

Р Е Ш Е Н И Е
от  19.04.2023 г.                                                                                                                               №  90/134    

О внесении дополнений   в  Положение о бюджетном 
процессе в Левчуновского сельском  поселении Николаевского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденное 
решением Совета депутатов Левчуновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района от 25.10.2017 №  54/104 
(в редакции от14.02.2019г№86/156,от19.09.2019г№1/6, от18.05.2021г№40/68,от 
27.09.2021г№53/87, от 17.12.2021г№59/93,от 24.01.2023г№84/126)

 В соответствии со ст.184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов Левчуновского сельского поселения  
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Положение о бюджетном процессе в Левчуновское  поселении 
Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета 
депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района от 25.10.2017 г. 
№  54/10 (в редакции от14.02.2019г№86/156,от19.09.2019г№1/6, от18.05.2021г№40/68,от 
27.09.2021г№53/87, от 17.12.2021г№59/93, от 24.01.2023г№84/126),  (далее - Положение): 

1.1. Абзац 1 ст.10 Положения изложить в следующей редакции:
            « Размер резервного фонда устанавливается решением о бюджете Левчуновского 
сельского поселения на соответствующий год и на плановый период».
2. Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                                              В.В.Диканёв


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	======================================================================
	Р Е Ш Е Н И Е

